Que, a través de Ia Resolución Jefatural NO 0179-2015-INIA del 17 de julio de 2015, 
se autorizO Ia incorporación de mayores fondos pUblicos en el Presupuesto Institucional del 

/i\ Pliego 163 Instituto Nacional de lnnovaciOn Agraria para el Año Fiscal 2015, fuente de 
financiamiento Donaciones y Transferencias por Ia suma de SI 243 698,05 (Doscientos 
Cuarenta y Tres Mil Seiscientos Noventa y Ocho con 05/100 Soles); Lu 

. Ge 

/ Que, estando en proceso de Conciliacián Anual del Cierre'de Marco Legal Añc 
Fiscal 2015 del Pliego 163 Instituto Nacional de lnnovaciOn Agraria con Ia birecci6r 
General de Contabflidad PUblica del Ministerio de Economla y Finanzas, Ia misma ha